



PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	1.05	02	01	16	01	5	2
---------------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
UNIT ORGANISASI	:	1.05 . 1.05.02	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.05 . 1.05.02 . 01	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
PROGRAM	:	1.05 . 1.05.02 . 01 . 16	Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
KEGIATAN	:	1.05 . 1.05.02 . 01 . 16 . 01	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota
LOKASI KEGIATAN	:	Kab. Balangan, Paringin Selatan	
SUMBER DANA	:	48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	:	132.766.000,00	(Seratus tiga puluh dua juta tujuh ratus enam puluh enam ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	H. Rakhmadi Yusni, S.Sos,M.AP
NIP	:	19701207 199503 1 002
JABATAN	:	KEPALA DINAS



**Formulir
RKAP SKPD
2.2.1**

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	1.05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Unit Organisasi	:	1.05 . 1.05.02	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi	:	1.05 . 1.05.02 . 01	DINAS SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	:	1.05 . 1.05.02 . 01 . 16	Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Kegiatan	:	1.05 . 1.05.02 . 01 . 16 . 01	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota

Lokasi Kegiatan : Kab. Balangan, Paringin Selatan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya Penegakan Peraturan Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 27	Belanja penggandaan (fotokopy)				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- fotocopy	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00	5.000	Lembar	300,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				240.000,00				240.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 52	Belanja perangko. materai dan benda pos				240.000,00				240.000,0	0,00	0,00
	- Materai	24	Lembar	10.000,00	240.000,00	24	Lembar	10.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				66.100.000,00				66.100.000,00	0,00	0,00
	makan dan minum kegiatan sosialisasi penegakkan perda				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- makan dan minum	600	Kotak	30.000,00	18.000.000,00	600	Kotak	30.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	600	Kotak	10.000,00	6.000.000,00	600	Kotak	10.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	makan minum				42.100.000,00				42.100.000,0	0,00	0,00
	- makan dan minum	1.200	Kotak	30.000,00	36.000.000,00	1.200	Kotak	30.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack	610	Kotak	10.000,00	6.100.000,00	610	Kotak	10.000,00	6.100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				24.000.000,00				24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 03	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- honorarium narasumber luar skpd	24	OJ	500.000,00	12.000.000,00	24	OJ	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	Instruktur dramband				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor pelatih (8 cab x 6 bln)	6	Orang / Kali	1.000.000,00	6.000.000,00	6	Orang / Kali	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Instruktur pelatihan dalmas, beladiri, silat				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 07	- Honor pelatih (8 cab x 6 bln)	6	Orang / Kali	1.000.000,00	6.000.000,00	6	Orang / Kali	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				3.800.000,00				3.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				3.800.000,00				3.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 07 . 17	sewa meja/ kursi				3.800.000,00				3.800.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Kursi Sofa	8	Set	100.000,00	800.000,00	8	Set	100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Meja Dan Kursi	600	buah	5.000,00	3.000.000,00	600	buah	5.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				37.126.000,00				37.126.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 23 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				31.726.000,00				31.726.000,00	0,00	0,00

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

Halaman 2

